Abonamentul pentru Brașov
Administrațiunea, Piața nr. 30.
Tergul Inului Nr. 30, etajul I.: Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an 24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei luni 6 corone. — A cât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 124.

Brașov, Vineri 7 (20) Iunie.

1902.

## Quid nunc?

Nu's mulțumiți cei dela guvern cu rezultatele ce le-au dat până acum legile și măsurile diferite de maghiarizare!

Au avut un mare noroc, ori nenoroc — cum vrei să-o iei — Ungurii, că de când s'a introdus dualismul monarhia noastră n'a fost încercată în nici un război; s'a